vitatis aliis nobilibus platearum Portæ Nova, Portus, & Sancti Archangeli, quæ Montanea dicitur. Quos ipsi medianos vocant, & gloriantur, se esse meliores, ex altera verò parte nobiles dictarum trium platearum asserunt, sententiam fuisse iniquam latam, & non secundum allegata, & probata: sed forsitan quia sic expediebat tunc temporis statui Serenissimi Regis Roberti, & propterea esse de jure nullam, quia in eodem processu fuit plenissime probatum, quod ut plurimi Nobiles Capuani, & Nidi sunt ordinarii Costæ Amalphiæ, & aliorum locorum magis ignobilium, & Casalium, in quibus locis hodiè quoque eorum consanguinei vivunt ignobiliter exercentes artes mechanicas, mercenarias, & viles, & econtrà in tribus Civibus plateis esse aliquas familias sanguine, & genere multò nobiliores, quam vis sint de natione externa, & adventitia, quæ venerunt diversis temporibus Serenissimorum Regum clara memoria Antecessorum nostrorum cum magnis stipendiis strenuè, & laudabiliter militando acquisiverunt sibi feuda, officia, & dignitates maximas dari solitas Comitibus, & magnis Baronibus Regni, & quidam nunquam sunt passuri, quod Nobiles Capuana, & Nidi ratione dignitatis platearum (cum ipsæ sint obscura originis) preferantur, cum rationabiliter sit inspiciendum ad qualitates personarum, & non locorum. His igitur verbis injuriosis se ad invicem lacescentes, diversis temporibus sæpius ad arma devenere, & orta sunt multa scandala, & homicidia ex utraque parte: novissimè autem die præteriti mensis Augusti multi nobiles platearum Capuana, & Nidi cum bona sequela famulorum, & domesticorum, accedentes pro eorum negotiis, ut ipsi dixerunt, ad plateam Sellariorum, venerunt ad altercationem cum aliis quibus Nobilibus Portæ Nova, & orto maximo tumultu, fuerunt repulsi, pugnando per viam S. Januarii ad Jaconiam usque ad Turrim Arcus cum maxima strage, & effusione sanguinis ex utraque parte, ex maxima perturbatione status nostris, nisi processisset in medium Illustrissimus Dominus Ottho Princeps Tarenti Rev. vir noster cum magna personæ suæ periculo, & cum multis Baronibus, Comitibus, & stipendiariis Aula nostræ, pugna pessimum finem habuisset, quoniam ex utraque parte concurrerant armati. Verùm, sedato tumultu illius diei, semper utraque pars intra suos fines armata persistit, & adhuc persistit, cum multo ceteris Civitatis, & bonorum omnium incommodo, & ma-

Z

nime

vicinè nobilium Capuana, & Nidi, qui pro rebus eorum neces-
sariis non audent accedere ad partes inferiores Civitatis, qua
sunt tenimenta adversariorum. Quapropter multi nobiles viri
probi, & seniores utriusque partis culmini nostro supplicave-
runt, ut tantorum malorum fomitem extinguere dignaremur.
Nos itaque de matura Concilii nostri deliberatione, & cum con-
sensu dictorum infrascriptorum nobilium utriusque partis in-
dultum facere, decrevimus utrique parti ad hoc, ut arma hinc
indè deponant, dummodò utraque pars praestet juramentum li-
gium nomine nostro in manus magnifici viri Ugonis de Sancto
Severino Locumtenentis Prothonotarii, & Consiliarii nostri plu-
vimum dilecti infra duos dies de quiete, & pacifico vivendo
usque ad adventum Domini Otonis Principis Tarenti, cujus
interveniu omnes discordias, & rangures (Deo dante) radici-
zùs extirpare, speramus. Nomina verò nobilium utriusque partis
sunt haec, M. Herricus Zurulus miles, Jacobus Zurulus miles,
Leonardus Caracciolus miles, Robertus de Loffreda miles, Ren-
zillus Caracciolus Artis medicinae Doct. Jacobus Boccapanula mi-
les, Notarius Franciscus Caracciolus, Marcus Guinnatius,
Carolus Sconnitus Prothomedicus, Masonus Tomacellus miles,
Marinus Tomacellus Judex ad contractus, Notarius Leonellus
de Summa miles, Andreassus Piscicellus miles, Seronus Minu-
tulus miles, Matthæus Faccipicornus, Franciscobellus Philomargini,
Pbriscus Seripandus, Antonatius Guinnatius, Gubellus Co-
scia, Angelus Pignatellus miles, Galeotus Carrafa miles, Joan-
nes Carrafa miles, Joannes Spinellus miles, Saccomanus Bran-
catus miles, Thomas Altemoriscus miles, Thuscillus Branca-
tius miles, Antonellus Freccia, Perotus Guinnatius, Mel-
chior Marramaldus, Jacobus Serifalis, Abbas Bartholomæus
Brancatius, Rentius de Gaeta, Capaccionus Capuanus, Robertus
Dentice, Amelius Caracciolus pro plateis Capuana, & Nidi. Pro
aliis verò plateis Boardus Pappacuda miles, Stratonus Puder-
cus miles, Petrus Orilla miles, Alexander Orilla miles, Longus
de Constantio miles legum Doctor Regia Camera rationalis, Ju-
lianus de Constantio miles, Jannotus de Constantio miles, Bucca-
feca Macedonus miles, Antonius Morminus miles, Joannes
Morminus Regius Carmellanus miles, Fraucalanza de Dura
miles, Zaffarella de Januario miles, Nardus Capuanus miles, Ga-
leazus Agnesius miles, Rainaldus Buccarellus miles, Bonifo-
cine